PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.10.2013 № 618
г. Ельня
О внесении изменений в Порядок финансирования мероприятий, предусмотренных долгосрочной муниципальной целевой Программой «Развитие молочного скотоводства в Ельнинском районе» на 2013-2015 годы
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 19.04.2012 № 210 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие молочного скотоводства в Ельнинском районе» на 2013-2015 годы»
(в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.04.2013 № 190,  постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 30.09.2013 № 556), Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

Внести в Порядок финансирования мероприятий, предусмотренных долгосрочной муниципальной целевой Программой «Развитие молочного скотоводства в Ельнинском районе» на 2013-2015 годы, следующие изменения:

раздел 2 «Порядок финансирования» дополнить пунктом 6 следующего содержания:

6) Субсидирование сельскохозяйственных предприятий и КФХ за молоко, реализованное молокоперерабатывающим предприятиям в размере 146 рублей 80 копеек за 1 тонну молока, при условии сохранения поголовья коров на уровне 1 января 2013 года.

Для получения субсидии сельскохозяйственные организации, крестьянские (фермерские) хозяйства (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) предоставляют в управление сельского хозяйства следующие документы, заверенные в установленном порядке:

- заявление;

- справку-расчет;

- копии приемного документа, подтверждающего сдачу молока на переработку.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

Н.Д. Мищенков